článku V. Cena Diela; Platobné podmienky, bodu 5.2. tak, že sa pôvodné znenie bodu 5.2. v jeho 

podbodoch 5.2.1, 5.2.2 a 5.2.3 nahrádza nasledovným znením: 

„5.2.1.  Cena celého Diela je dohodnutá Zmluvnými stranami ako maximálna a je vo výške 

36 537 386,09 EUR bez DPH 

(slovom: tridsaťšesť miliónov päťstotridsaťsedem tisíc tristoosemdesiatšesť eur 

9/100 eurocentov) (ďalej len „Cena Diela“), tým nie je dotknutý bod 5.4 tohto článku. 

5.2.2.  Cena Diela pozostáva z nasledovných súm: 

Cena za Dielo ako výsledok verejného obstarávania 

(Zmluvná cena): 20 288 900,00 EUR bez DPH 

Cena za Dielo v súlade s MP 27/2022 (dodatok č.